PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº 673

“Dispõe sobre a revogação de nomeação de servidor para exercer cargo em comissão “

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
conferidas no Art. 62 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.  1º -  Fica revogada a partir do dia 03 de abril  de 2023, a nomeação da servidora NADIA
APARECIDA SANTOS ARAGÃO, Mat.  nº  5474853,  para  o  cargo  de  comissionado de  Coordenador  de
Recursos Hídricos, na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, admitida através da Portaria nº 475 de 08 de
junho de 2022, publicada no Diário oficial nº 290/2022 de 09 de junho de 2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, 25 de abril de 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 464/2023, em 26/04/2023 20:26

portaria-n-673-2713.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org